TỔNG CTY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG ĐÔ THỊ

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HN

----------------------------------------

Số: 28/2022/XDH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------

              Hà Nội, ngày 05 tháng 07 năm 2022

TỔNG CTY ĐẦU TƯ  PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG ĐÔ THỊ

Y CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HN

Số:.............../HĐQT

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Căn cứ vào Báo cáo số 22/2022/XDH ngày 09/06/2022 về Kết quả đợt phát hành cổ

phiếu trả cổ tức năm 2021, Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Dân dụng Hà Nội xin đính

chính lại nội dung về Vốn điều lệ của Công ty tại phần “Giới thiệu về tổ chức phát hành”,

cụ thể như sau:

Nội dung trước khi điều chỉnh: Vốn điều lệ: 109.200.000.000 đồng

Nội dung sau khi điều chỉnh: Vốn điều lệ: 163.800.000.000 đồng

Công ty xin gửi kèm theo công văn này bản Báo cáo đầy đủ sau khi điểu chỉnh

Trân trọng!

Nơi gửi:

- Như trên

- Lưu Thư ký Cty

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐTXD DÂN DỤNG HÀ NỘI

ToNG cry DAU rU IHAT TRrEN HA TANG o0 rul cQNc HoA xA HQr cHU NGHin vrEr NAM
c0lc ry cp oAu rI/ xAy DUI\c nAN oqNG HN DQc tfp - Tg do - H4nh phtc

36:22l2022lXDH

Hd N|i, ngdy 09 thdng 06 ndm 2022

BAo cAo
KOt qui eIfl phSt hhnh cd phi6u OO tra cO trtc ndm 2021

Kinh gfri: 0y ban Chring kho6n Nhh nudc

r. Gror rHrEU vr ro cHrIc PHAr uAnu:
1. TOn t6 chuc ph6t hdnh: Cdng ty C6 phAn DAu tu Xf,y dqng Din dqng Hn NOi

2. TOn vi6t t6t: HCCI

3. Dia chi trq sd chinh: SO ZgZ ng6 Vdn Chuong, pnO fnam Thi€n, phuong Khdm Thi0n,

qudn E6ng Ea, thdnh pn6 Ua N6i

4. DiQn tho4i: 024. 38513857 Fax: 024.3851 1715 Website: http://hcci.com.vn

5. Vdn diOu le: 163.800.000.000 d6ng

6. Ma c6 phi6u: XDH

7. Noi mo tdi khoin thanh to6n: NgAn hdng Thuong mai C6 phAn DAu tu vh Phdt tri0n ViQt

Nam - Chi nh6nh HA Ngi. S6 niQu tdi khoin: 21 I 10000000636

8. Giay chring nhQn ddng ky doanh nghiQp sO 0t00105380 do So Ktl hoach vd DAu tu Thdnh

pnO Ua Ngi c6p lAn dAu ngity 0210712007 , c6p thay OOi tAn thri 10 ngdy 1 5ll0l2\2l.
9. Quytit dinh chuytin doanh nghiQp Nhd nudc C6ng ty Xdy dUng Ddn dpng Hd Ngi thdnh

C6ng ty Cd phAn EAu tu XAy dung Ddn dpng Ha Ngi, s6 1748/QD-UBND ngdy

0410512007 c'ia UBND Thanh pnO Ua Ngi.

II. PHTIONG AN PUAT UANS:

1. TOn cO phitlu: C6 phiilu Cdng fy C6 phAn EAu tu Xdy dpng Ddn dpng Hd Ngi
. ;. ..42. Lo1i c6 phi6u: C6 phi€u ph6 th6ng

3. SO lugng c6 phi6u trudc thoi diOm ph6t hdnh:

-l
A 7- Tdng s6 c6 phiOu da ph6t hdnh: 16.380.000 cd phi0u

- SO lugng c6 phi6u dang luu hdnh: 16.380.000 c6 phi6u

- SO lugng c6 phi6u qu!: 0 c6 phitiu

4. SO lugng c6 phi6u d1r kitin ph6t hdnh: 8.190.000 c6 phi6u

5 Ti 16 thuc hiQn quy6n: 100:50 (c6 OOng so h0u 100 c6 phit5u dugc nhdn th6m 50 c6 phi6u

m6i)

6. Ngu6n v6n phdt hdnh: Lgi nhuQn sau thu6 chua phAn phdi

7. Phuong 6n xir ly c6 phi6u 16 (ntiu co): SO c6 phitiu 16 (ph6n thap phAn) (ntiu c6) sO hriy

bo, kh6ng ph6t hdnh.

8. Ngay ktit thfc dqt phat hdnh: 0310612022

9. Ngdy dU ki6n chuy6n giao cd phi6u: 0610712022

III. KET QUA PHAT HANH CO PHIEU:

1. T6ng sO cd phitiu dd phAn ph6i: 8.189.992 c6 phi6u, trong do:

- 56 c6 phi6u phdn phdi cho c6 d6ng theo tj' lQ: 8.189.992 cd phi6u cho 165 cO d6ng

- Sd c6 phiOu xri ly phAn 16 c6 ph6n, c6 phi6u 16: 0 c6 phi6u

2. T6ng sO cO phitfu sau dst ph6t hdnh (ngdy 0310612022):24.569.992 c6 phi6u, trong do:

- 56 lugng c6 phi6u dang luu hdnh: 24.569.992 cd phi6u;

- SO lugng cO phiiSu qu!: 0 c6 Phi6u.

(86o c6o ndy thay th6 cho b6o c5o s6 tgtZOZZlXDH ng?ry 031612022)

Noi g*i.

- Nhu tr6n

- [-uu Thu ky Cty

c6xc rY cO PHAN DAU ru'xAY DUNG

nAN DUNG HA NQI

./-itoor
!l'Gli;"is6fuii

t-l oA.u ru
i*',uyotJlte oer ot, rur r vurrv vrur er

^\
\lo'..t{A t!9J

{-22 s,t
oa-t?)z

i diQn theo ph6p lu{t

Ph4m Ti5n DiQp

2

		2022-07-05T10:41:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI